Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
24.12.2015                                                                     №  50
р.п. Атяшево
О внесении изменений в решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 24.11.2009 г. №42 «Об установлении родительской платы родителей или законных представителей за содержание ребёнка в образовательных учреждениях Атяшевского муниципального района, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования»

 Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. №273 «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Атяшевского муниципального района, Совет депутатов Атяшевского муниципального района решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 24 ноября 2009 года №42 «Об установлении родительской платы родителей или законных представителей за содержание ребёнка в образовательных учреждениях Атяшевского муниципального района, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования» следующее изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить с 1 января 2016 года размер родительской платы, взимаемой с родителей или законных представителей за содержание ребёнка в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях в размере:
муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Атяшевский детский сад комбинированного вида №1» - 60 рублей в день;

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Атяшевский детский сад №2» - 60 рублей в день;

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Атяшевский детский сад №3» - 50 рублей в день;

муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях, расположенных на территории сельских поселений - 50 рублей в день.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Атяшевского муниципального района

Н.М. Казаев